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Europeiska kommissionen stödjer små och medelstora företag som vill handla med Iran genom EU 

Due Diligence Helpdesk 

 

Europeiska Unionen har upphävt de flesta av sina ekonomiska och finansiella sanktioner mot Iran sedan 

genomförandet av den gemensamma övergripande handlingsplanen (JPCoA) 2016. Därför är för närvarande nästan 

all handelsaktivitet tillåten mellan Europeiska Unionen och Iran, med några få undantag. De restriktiva åtgärder som 

fortfarande är på plats hänvisar till icke-spridning (export av vapen, missilteknik, kärnöverföring och aktiviteter, 

grafit, vissa råmetaller och specifika typer av programvara) och allvarliga kränkningar av de mänskliga rättigheterna 

(begränsningar att hantera vissa individer, förutom exportförbud av utrustning som kan användas för internt förtryck 

eller för övervakning och avlyssning av kommunikation). 

EU efterlyser att begränsningar ska vara 

smarta och riktade, vilket minimerar de 

oavsiktliga konsekvenserna för legitim 

ekonomisk verksamhet. Därför gör EU-

kommissionen ansträngningar för att 

uppmuntra legitim handel med Iran genom att 

stödja företag att bedriva affärer som 

överensstämmer med EU:s restriktiva 

åtgärder. 

Due Diligence Helpdesk on EU Sanctions for EU SMEs dealing with Iran är ett viktigt stödverktyg som tillhandahålls 

av kommissionen för att uppmuntra små och medelstora företag som är villiga att samarbeta med Iran, att göra det 

i full överensstämmelse med EU:s lagstiftning och inom ramen för JCPoA. genom att tillhandahålla kostnadsfria due 

diligence-kontroller av specifika affärsprojekt i Iran. 

Rapporterna om tillbörlig aktsamhet gör det möjligt för EU:s små och medelstora företag att sänka sina 

transaktionskostnader avsevärt genom att eliminera risker och samtidigt lugna finansinstitut genom att ge starka 

skäl för att underlätta transaktioner. 

Helpdesk tillhandahåller följande kostnadsfria tjänster 

http://sanctions-helpdesk.eu/
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1. Personlig konsultation 

EU-företag kan lämna in förfrågningar via det elektroniska formuläret på 

Helpdesk-webbplatsen och därmed få tillgång till rådgivning från 

advokater och toppexperter inom ekonomiska och finansiella 

sanktioner. I full konfidentialitet informerar Helpdesk små och 

medelstora företag om efterlevnaden av deras föreslagna 

affärsverksamhet och tillhandahåller skräddarsydda lösningar. 

Om Helpdesk drar slutsatsen att den föreslagna verksamheten inte 

omfattas av EU:s restriktiva åtgärder kommer detta att återspeglas i en 

detaljerad riskrapport till den sökande SMF. Detta är ett viktigt 

argument inte bara för de berörda små och medelstora företagen utan 

också för bankinstitutet som underlättar transaktionen. 

2. Informationsmaterial 

Europeiska små och medelstora företag kan konsultera omfattande informationsmaterial om specifika krav inom 

EU:s restriktiva åtgärder på den officiella webbplatsen. Helpdesk publicerar också ett regelbundet nyhetsbrev om 

den senaste utvecklingen i framväxande affärssektorer i Iran som har stor potential för EU:s små och medelstora 

företag. Dessutom ger den nyheter som håller små och medelstora företag uppdaterade med den viktigaste 

utvecklingen. 

3. Seminarier online 

Helpdesk anordnar regelbundna seminarier för EU:s små och medelstora företag som är verksamma i Iran. De 

presenteras av kända experter och täcker EU-sanktioner och andra krav för efterlevnad av aktsamhet för att bedriva 

affärer i Iran. 

Partners 

https://sanctions-helpdesk.eu/sanctions-dd-analysis-tool
https://sanctions-helpdesk.eu/resources
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Helpdesk samarbetar nära med Instrument in Support of Trade Exchanges (INSTEX), en annan mekanism som 

tillhandahålls av Europeiska Unionen till stöd för små och medelstora företag. Det är ett specialfordon utformat för 

att underlätta betalningar för legitim handel mellan EU och Iran och är en del av EU: s bredare ansträngningar för 

att främja öppenhet och öka motståndskraften i dess ekonomiska och finansiella system, inklusive mot 

extraterritoriella sanktioner som införts av tredjeländer. 

Helpdesk samarbetar också med diplomatiska uppdrag, handelskammare och exportförmedlingsbyråer som 

ytterligare kan stödja små och medelstora företag i områden utanför våra kärntjänster. 

För mer information, besök vår webbplats http://www.sanctions-helpdesk.eu/ 

Nå oss via e-post på info@sanctions-helpdesk.eu 
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